
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВЯНОСТО ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2024 года № 801                                                       г. Новоузенск

О повестке дня девяносто шестого очередного заседания                           
Собрания Новоузенского муниципального района
Саратовской области

На основании Устава Новоузенского муниципального района, Собрание 
Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

Включить  в  повестку  дня  девяносто  шестого очередного  заседания 
Собрания Новоузенского муниципального района следующие вопросы:

1. О бюджете Новоузенского муниципального района на 2025 год и 
на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципально-
го имущества Новоузенского муниципального района на 2025 год.

3. О передаче объектов недвижимого имущества  из собственности 
Новоузенского  муниципального  района  в  собственность  Дюрского 
муниципального образования Новоузенского муниципального района.

4. Об  утверждении  плана  работы  Собрания  Новоузенского 
муниципального района Саратовской области на 2025 год.

5. Об  утверждении  графика  проведения  очередных  заседаний 
Собрания Новоузенского муниципального района на 2025 год.

6. О внесении  изменений  в  решение  Собрания  Новоузенского 
муниципального района  от  9  сентября 2021 года № 361 «Об утверждении 
Положения   о  муниципальном  жилищном  контроле  на  территории 
Новоузенского муниципального района».

 Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                                 Д.А.Дорофеев


